16-02-2024 18:10:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A limpeza do terreno é necessária para retirar o acúmulo de mato e entulho do local e evitar a proliferação de
insetos e focos de dengue. No local encontra-se uma residência, e a moradora encontra-se em condições precárias.
Não tem condições de arcar com a limpeza sozinha.

Solicita-se a limpeza de terreno na rua Camaleão, número 124, bairro Morumbi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2019

RUA CAMALEÃO, 124, MORUMBI, 38.407-165, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17300/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 18:10:26

Sala das Sessões, 8 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total